

Objednatel: Město Sokolov
Rokycanova 1929
356 01 SOKOLOV

Dodavatel: daap computers s.r.o.
Dr. Kocourka 145
35601 Sokolov

Banka: KB Sokolov
Číslo účtu: 521391/0100
IČ: 00259586
DIČ: CZ00259586

Datum vystavení: 07.10.2025
Datum dodání: 15.12.2025
Vyřizuje: Ing. Martin Motlík
Tel: +420 354228 229
E-mail: martin.motlik@mu-sokolov.cz

IČ: 17833795
DIČ: CZ17833795

Objednáváme u Vás k akci: **MŠ Pionýrů – Zesílení datové infrastruktury MŠ**

Množství	Popis	Cena bez DPH
1.00	MŠ Pionýrů – Zesílení datové infrastruktury MŠ	
	Předpokládaná cena za práce	do 89215,00 Kč
Celková cena s DPH:		do ... 107950,15 Kč

Předmětem zakázky je realizace akce „MŠ Pionýrů – Zesílení datové infrastruktury MŠ“ v budově i na zahradě MŠ ul. Pionýrů 1344, Sokolov, tedy na pozemku p.č. 953/1 v k.ú. Sokolov; vzhledem k povaze prací je dodavatel dále uváděn též jako zhotovitel. Termín předání dokončeného díla je do **15.12.2025**.

Realizace zakázky bude uskutečněna v množství a provedení dle cenové nabídky č. 25NA00021 zpracované zhotovitelem dne 30.9.2025, která je přílohou objednávky. Nedílnou součástí realizace je provedení všech revizí a zkoušek i uvedení do provozu a zaškolení zaměstnanců MŠ. Zhotovitel současně prohlašuje, že bude zajišťovat i servis a správu po uplynutí záruční lhůty (za úplaty), pokud u něj MŠ tyto služby objedná.

Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek.

Jestliže zhotovitel neodevzdá dílo objednateli nebo nedokončí jeho dílčí část ve stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn vyúčtovat mu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutu může objednatel odečíst zhotoviteli z fakturované částky.

Město příjemné pro život

Městský úřad Sokolov • Rokycanova 1929 • Sokolov 356 01 • Tel: +420 354 228 111 • Fax: +420 353 221 857
epodatelna@mu-sokolov.cz • ID datové schránky: 6xmbrxu • http://www.sokolov.cz
IČ: 00259586 • DIČ: CZ00259586

Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné dodávky (např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím protokolem objednateli.

Zhotovitel je povinen vhodným způsobem vyznačit a zabezpečit pracoviště/staveniště, dodržovat veškerá ustanovení platné legislativy ČR v oblasti bezpečnosti práce a požární ochrany, stanovit osobu zodpovědnou za BOZP a PO a po dokončení akce práce protokolárně předat včetně vyklizeného pracoviště; se zástupcem MŠ každý den upřesní konkrétní činnost i čas a veškeré práce provádí tak, aby nenarušil provoz MŠ a aby nemohlo dojít k poškození sítí nebo okolního zařízení.

Zhotovitel je povinen vést stavební a montážní deník a umožnit objednateli či jeho zástupci kdykoliv nahlédnout do těchto dokumentů a případně do nich vpisovat své zápisy či si z nich pořizovat kopie či výpisy. Stavební a montážní deník musí mít náležitosti stanovené vyhláškou č. 131/2024 Sb. o dokumentaci staveb, v platném znění. Respektuje přitom časová omezení vyplývající z provozu MŠ, což je již zadavatelem zohledněno v termínu dokončení prací.

Zhotovitel je povinen být řádně pojištěn ve své odpovědnosti, a to v rozsahu „All risk“ za škodu způsobenou jím objednateli a třetím osobám jeho činností, činností jeho zaměstnanců nebo poddodavatelů a jejich zaměstnanci do výše pojistného plnění nejméně 100 000,- Kč.

Splatnost vystavené faktury bude 21 dní ode dne jejího doručení objednateli.

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo a záruční doba činí 60 měsíců na stavební práce včetně veškerých rozvodů a 24 měsíců na IT vybavení.

Záruční doba začíná běžet dnem předání díla a vztahuje se na jakoukoliv vadu, která se na díle vyskytne od jeho předání do skončení záruční doby, s výjimkou vady způsobené událostí živelného charakteru nebo jednáním objednatele a třetích osob. Neodstraní-li zhotovitel vady v přiměřené době určené objednatelem, je objednatel oprávněn odstranit vady na náklady zhotovitele. Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,5% z ceny plnění za každý den prodlení s odstraňováním vad.

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky, a že je pro tuto činnost náležitě kvalifikován.



Sokolov

Město Sokolov
Rokycanova 1929
356 01 Sokolov

Ing. Klára Klobáková

vedoucí odboru rozvoje města

Příloha : cenová nabídka č. 25NA00021

Předmětnou objednávku akceptujeme a zavazujeme se k plnění předmětu díla:

Podpis oprávněného zástupce dodavatele

Dodavatel:



daap computers s.r.o.
Dr. Kocourka 145
356 01 Sokolov

IČ: 17833795
 DIČ: CZ17833795
 Mobil: 777976944 , 777976991
 E-mail: obchod@daap.cz
 www.daap.cz

Odběratel:

IČ:

00259586

DIČ:

CZ00259586

Město Sokolov
Rokycanova 1929
356 01 Sokolov

Tel.:

Nabídka č.: **25NA00021**

Forma úhrady: Příkazem

Datum zápisu: 30.09.2025

Platno do:

Konečný příjemce:

Realizace WIFI připojení v MŠ Pionýrů - Nabídka č. 02

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
———Rozvaděč ———	1	0,00		0,00	21%	0,00	0,00
XtendLan 19" nástěnný rozvaděč 15U 600x450 - rozložený	1	2 402,00		2 402,00	21%	504,42	2 906,42
Zyxel GS1900-24EP, 24-port GbE L2, 12 Port PoE Smart Switch, rackmount, 130 Watt	1	4 878,00		4 878,00	21%	1 024,38	5 902,38
LYNX 19" patch panel 24-port, STP Cat6, 50µ, stíněný, černý	2	583,00		1 166,00	21%	244,86	1 410,86
19" vyvazovací panel 1U, černý, plast	2	233,00		466,00	21%	97,86	563,86
Propojovací kabeláž Cat6 patch 0,25m a 0,5m	1	500,00		500,00	21%	105,00	605,00
PremiumCord Panel napájecí 1U do 19" racku, 8x230V, 2m kabel, vypínač	1	668,00		668,00	21%	140,28	808,28
———WIFI do tříd a sborovny + síťový rozvod ———	1	0,00		0,00	21%	0,00	0,00
Ubiquiti U7-LR - UniFi 7 Long-Range Access Point	7	3 067,00		21 469,00	21%	4 508,49	25 977,49
Ubiquiti UniFi AP U7-Lite	3	1 902,00		5 706,00	21%	1 198,26	6 904,26
Datové zásuvky 2x RJ-45 na omítku (sada - 2x keystone, maska, kryt, krabice)	20	250,00		5 000,00	21%	1 050,00	6 050,00
———Materiál související s natažením kabeláže———	1	0,00		0,00	21%	0,00	0,00
Lišta LHD 40x20mm 2m / Lišta LHD 20x20mm 2m	60	76,00		4 560,00	21%	957,60	5 517,60
Příslušenství k lištám (rohy , koncovky ...)	1	1 000,00		1 000,00	21%	210,00	1 210,00
LYNX UTP kabel, Cat6, LSOH, celoměděný, vnitřní	250	12,00		3 000,00	21%	630,00	3 630,00
HW Práce - práce související s lišťováním, natažením kabeláže, montáží WiFi, úprava rozvaděče	1	38 400,00		38 400,00	21%	8 064,00	46 464,00
Součet položek				89 215,00		18 735,15	107 950,15
CELKEM K ÚHRADĚ							107 950,15

Vystavil: Pavel Jeřábek

